transiordane seon ⁊ oq quos interfecisti.
⁊ h̄ audientes ptimū ⁊ elanguit
cor n̄r̄. nec remansit i nob̄ sp̄ ad in
trotum ur̄m. Dns enī d̄s ur̄ ip̄e ē d̄s
in celo sur sum ⁊ intra decursū. s̄cū
ergo uitate in p̄ d̄m ut quom ego
feci nob̄ uam uam ita ⁊ uos facia
tis tū domo p̄ris mei d̄tis q; in signū
im. ut saluetis me p̄cem meū ⁊ ma
trem. s̄ ac sorores meas ⁊ omnia q;
eoz s̄ ⁊ seruatis aias n̄ras a morte.
Qui r̄ndunt ei. Anima mea sit p̄ nob̄
i morte. s̄ tñ n̄ p̄dis nos. Cumq; t;
didit nob̄ d̄s terram. fatiem⁹ in te mi
sericordiam ⁊ uitate. Demisit q; eos
p̄ fime de fenestra domus ei ei hebat
intro. Dixitq; ad eos. Ad montana
ascendite. ne forte occurrat uob̄ ren
tentes. ibiq; latitate t̄ribz diebz don
redant. ⁊ sic ibitis p̄ uam uam. Qu
dixit ad eam. Imoxerim a uia
mento hoc quo ad uir̄ asti nos. si ing
dientibz nob̄ terram signū fuit simich
iste coctineus ⁊ ligauit eū in fenestra
p̄ q; nos demulisti. ⁊ p̄cem tuā ⁊ m̄ez
f̄es q; ⁊ omne cognationē tuā agga
uis in domū tuam. Q; ostiū domus
tuē eḡssis s̄nt sanguis ip̄i erit in
caput eius. inos erim alieni. Cūq;
aut sanguis qui t̄c fuit i domo re
dundabit in caput n̄r̄m. si eos aliq;
tetigit. Q; si nos p̄d̄ uoluit ⁊ sermo
ne istū p̄ferre i medū. erim m̄dia
uam̄to h̄ quo ad uir̄ asti nos. Et illa
r̄dit. Huius locū estis. ita fiat. Di
mittens q; eos ut p̄gent. appendit
simulū coctineum i fenest. Illi uo
ambulantes pueniunt ad motana ⁊
manserūt ibi tres dies. don redit

stef

Ecce arch
nos p̄ ioc
tribu
tam po
habent
istū m
simon
deim
Iq; qm
transi
nabem
ingit
m̄dis
altū f
funt ad
monta
ab ur̄e
am la
imare
um d̄s
p̄p̄s an
tes qu
scaber
uodem
allu
glas m
medie
ceru
quos p
ctis ba
sue ri
stingl
Ire an
medie
lapid
stion

Q

qui

qui fuerunt psecuti. Querentes ei p oem
 man' n' reuerunt eos. Quib; in tem
 pte illis reuili sunt. et descendunt ex
 ploratores de monte. et iordane tñl
 misso uenunt ad iohue filiu nūm.
 Hanc itaq; ei o q' accidant sibi atq;
 dicunt. Tradidit dō in man' nras cō
 tram hanc. et iore p'stū cūdi hūato
 bitur iohue denocte dicit. **III** res ei
 gens. mouit cast'. Egredientes q' de
 sechem uenunt ad iordane. ipse et oēs
 filii isrl' et morati sunt ibi p tres dies.
 Quib; euolutis transierit p'cones p' cast'
 uū. in eadē. et clamare cepunt. Quā u
 dms archam fedis dñi dei nrī. et sacdo
 tes sup' pis leuitice portantes eā nos
 q' d'urgite. et seqm' p'cedentes. sit q'
 ut uos et archam spaciū cubitoꝝ du
 um miliu. ut mag' p'cū uide possitis.
 in oīe p' q' uiam ingrediam' q' p'ns
 n' amblystus p'eam. et caueate ne appm
 quetis ad archam. Dixitq; iohue ad p'
 hācācam m' cras ei faciet dñs it' uos
 mirabilia. Et ait ad sacerdotes. Tollite
 archam fedis et p'cedite p'lm. Quis
 oplentes tulerunt et amblyant an
 eos. Dixitq; dō ad iohue. Ihodie i'apia
 exaltate te coram oī p' isrl'. ut sciant
 q' sicut cum moyse fui ita et tecū sum.
 Tu au' p'p'e sacerdotib; qui portat ar
 cham fedis. et dic eis. Cum ing'li fui
 tis partem aque iordanis. state i ea.
 Dixitq; ad iohue ad filios isrl'. Accedite
 huc. et audite u'ba dñi dei nrī. et iur
 sum in h' inquit sacris q' dō dō u'ies
 i medio nrī ē. et disp'et mō nrō. cha
 naneū et ethem. eueem. et pherezeū
 gergeleū q' et amoreū. uebusem.